附件2
[bookmark: _GoBack]全州教体系统师德师风和校园安全综合整治行动问题整改清单 
单位：                            填报人签名：                     填报时间：
	序号
	存在突出问题及表现
	整改措施
	整改时限
	整改责任人
	验收人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


    填表说明：1.根据州委办州政府办《关于印发〈湘西自治州师德师风和校园安全综合整治行动方案〉的通知》（州办﹝2020﹞18号）文件规定，通过自己找、互相帮、组织查、群众等方式，提深刻查找领导班子和教职工个人存在的问题，形成单位或个人的问题清单及整改措施；2.单位和个人均按此样表填写；3.校级验收遵循“谁验收，谁销账，谁负责”的原则，“校级验收责任人”必须是学校整治办成员。

